
合計 通報件数 《対応状況について》

60 …

8

8

2

2

・

・
現場確認できず … 現場において，事案を確認できませんでした。

道路

道路

その他 …
管理者が宇都宮市でないため，対応できません。
なお，所管する管理者がある場合はそちらに情報提供しま
した。

道路

道路

道路

道路

道路

道路

豊郷台３丁目

豊郷台３丁目

岩曽町

穴が開いている

穴が開いている

道路標示が消えている

穴が開いている

穴が開いている

路面が傷んでいる

園内灯その他公園施設

側溝の蓋が壊れて（外れて）いる

道路標示が消えている中岡本町

錦３丁目

豊郷台３丁目

高松町

砥上町

道路

公園

道路

道路

公園

石井町

豊郷台３丁目

竹下町

河川

対応済

場所 対応状況

修繕などの対応を完了しました。

メニュー 通報内容

修繕などの対応に向け，準備中（施工中または指導中）で
す。

対応中 …

経過観察 …
現場を確認した結果，早急な修繕などの対応は必要なく，
経過観察としました。

穴が開いている

穴が開いている

園内灯その他公園施設

その他

路面が傷んでいる

穴が開いている

側溝の蓋が壊れて（外れて）いる

メニュー 対応済 対応中

32 27 00

0 7 1

経過観察
現場確認
できず

道　路

河　川 0

その他

1

0

8 0 0 0 0

通報日

1 0 0 0 1

通報時に表示される注意のとおり，必ずしもご要望にお応えできるものではありません。

建築物

80

002 0 0

現場確認などの結果により，メニュー部分を修正する場合がございますのでご了承ください。

公　園

不法投棄

404 下栗町

富士見が丘２丁目

西原１丁目

松原２丁目

中一の沢町

道路

道路

409

410

411

412

413

414

2022年4月1日

405

406

407

408

2022年4月2日

2022年4月3日

2022年4月1日

2022年4月2日

2022年4月2日

2022年4月2日

2022年4月3日

2022年4月3日

2022年4月4日

403

2022年4月1日

2022年4月1日

2022年4月1日

2022年4月1日

対応済

対応済

対応済

対応中

その他

対応中

対応中

対応中

対応中

対応中

対応済

対応済

対応中

２０２２年６月１日現在「宮ココ」投稿一覧（道路・河川・公園・不法投棄）　２０２２（令和４）年４月１日～４月３０日　受付分

対応済

対応済

対応済

2022年4月2日

2022年4月2日

415

401

402

受付番号

400



2022年4月13日

道路

河川

対応中

対応中

宇都宮市

高松町

路面が傷んでいる

その他

2022年4月8日

宿郷１丁目

下金井町

宿郷１丁目

上籠谷町

大和１丁目

大塚町

竹下町

穴が開いている御幸本町

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

冠水している

穴が開いている

穴が開いている

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

道路

高砂町道路

道路

道路

道路419

420

2022年4月4日

427

428

429

433

434

435

436

421

422

423

424

425

426

439

440

441

442

443

445

2022年4月5日

2022年4月5日

2022年4月5日

2022年4月5日

444

437

438

430

431

432

446

2022年4月6日

2022年4月6日

2022年4月6日

2022年4月6日

2022年4月7日

2022年4月6日

2022年4月6日

対応中

対応中

対応中

対応中

対応済

対応中

対応中

道路

公園

道路

道路

道路

道路

道路

戸祭４丁目

越戸２丁目

戸祭４丁目

路面が傷んでいる

園内灯その他公園施設

路面が傷んでいる

対応済

対応済

2022年4月13日 道路 鶴田町 路面が傷んでいる 対応中

対応中

対応中

対応済416

417

418

2022年4月13日 道路 下砥上町 路面が傷んでいる 対応中

2022年4月14日 河川 高松町 その他 対応中

2022年4月14日 河川 宇都宮市 その他 対応中

2022年4月14日 道路 宇都宮市 穴が開いている 対応済

2022年4月14日 道路 鶴田町 路面が傷んでいる 対応済

2022年4月16日 道路 今泉町 穴が開いている 対応済

2022年4月16日 建築物 戸祭台 危険な建築物について 対応済

2022年4月16日 道路 戸祭４丁目 側溝の蓋が壊れて（外れて）いる 対応済

2022年4月16日 河川 針ケ谷町 ごみがある 対応中

2022年4月17日

2022年4月17日

2022年4月17日

2022年4月17日

道路

公園

公園

道路

竹林町

桜４丁目

桜４丁目

新町２丁目

穴が開いている

樹木（危険性のあるもの）

園内灯その他公園施設

穴が開いている

対応済

対応済

対応済

2022年4月17日

2022年4月19日

2022年4月19日

道路

道路

道路

新町１丁目

東宿郷２丁目

柳田町

穴が開いている

穴が開いている

路面が傷んでいる

対応済

対応済

対応済

対応済



457

458

459

460

461

462

451

452

453

454

455

456

447

448

449

450

475

476

477

469

470

471

472

473

474

463

464

465

466

467

468

2022年4月19日

2022年4月19日

2022年4月19日

2022年4月19日

2022年4月20日

2022年4月22日

2022年4月23日

2022年4月23日

2022年4月23日

2022年4月23日

2022年4月24日

2022年4月25日

2022年4月25日

2022年4月25日

2022年4月25日

2022年4月25日

2022年4月25日

2022年4月25日

2022年4月25日

2022年4月25日

2022年4月25日

2022年4月25日

2022年4月25日

2022年4月28日

2022年4月29日

2022年4月29日

2022年4月29日

2022年4月29日

2022年4月29日

2022年4月30日

2022年4月30日

道路

不法投棄

道路

道路

道路

道路

河川

河川

道路

道路

不法投棄

道路

道路

道路

道路

道路

道路

道路

河川

道路

道路

道路

道路

道路

公園

公園

公園

建築物

道路

道路

道路

福岡町

豊郷台３丁目

今泉新町

豊郷台２丁目

竹林町

野沢町

栃木県壬生町

栃木県壬生町

中今泉４丁目

鶴田町

大曽５丁目

下荒針町

鶴田町

西川田町

砥上町

砥上町

西川田町

鶴田町

西川田町

鶴田町

鶴田町

江曽島町

東宿郷１丁目

鶴田町

中岡本町

中岡本町

中岡本町

中岡本町

上横田町

小幡２丁目

大和３丁目

穴が開いている

公園・広場

穴が開いている

穴が開いている

穴が開いている

冠水している

ごみがある

ごみがある

穴が開いている

路面が傷んでいる

川

路面が傷んでいる

道路標示が消えている

カーブミラー

路面が傷んでいる

道路標示が消えている

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

草木が伸びている

路面が傷んでいる

道路標示が消えている

路面が傷んでいる

穴が開いている

側溝の蓋が壊れて（外れて）いる

園内灯その他公園施設

園内灯その他公園施設

園内灯その他公園施設

その他

路面が傷んでいる

穴が開いている

穴が開いている

対応済

対応済

対応済

対応済

対応済

対応中

対応中

対応中

対応済

対応中

その他

対応中

対応済

対応済

対応中

対応中

対応中

対応中

経過観察

対応中

対応中

対応済

対応済

対応中

対応済

対応済

対応済

対応済

対応済

対応済

対応済



478

479

2022年4月30日

2022年4月30日

道路

道路

大和３丁目

東谷町

穴が開いている

路面が傷んでいる 対応済

対応済


